平成 28年 11月 8日

各 位
会社名 株式会社パーカーコーポレーション
代表者 代表取締役社長 伊藤 善和
（コード番号：9845 東証第２部）
問合せ先 取締役業務本部長 山崎 敏男
（TEL．03－5644－0600)

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成28年11月8日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想について修

正することを決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、財務体質強化のための内部留保の充実や国内外の設備・技術開発への投資など経営基盤の強化

を図り、長期的な視点に立って株主の皆様への安定的な配当を継続することを基本方針としております。

平成29年３月期の第2四半期末の配当は、予想通り１株当たり３円50銭でございますが、期末配当に

つきましては、当期の業績を鑑み、配当に対する株主の皆様のご期待に応えていく観点から、50銭増配し、

１株当たり４円00銭といたしたいと存じます。

 これにより年間配当金は、中間配当金３円50銭と合わせて、１株当たり７円50銭となる予定でありま

す。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  ３円50銭 ７円00銭

今 回 修 正 予 想  ４円00銭 ７円50銭

当 期 実 績 ３円50銭

前 期 実 績

（平成 28年 3月期）
３円00銭 ３円50銭 ６円50銭

以  上